CÂMARA MUNICIPAL

SÃO GONÇALO DO AMARANTE/CE
LEGISLATIVO TRANSPARENTE

eaAo ofeçiwo 00 ~AMANTE

INDICAÇÃO N°004/2021

EXCELENTISSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO
GONÇALO DO AMARANTE-CEARÁ.

São Gonçalo do Amarante-CE, 14 de Janeiro de 2021.

A Vereadora, FRANCISCA NAIRA SERENO RABELO, abaixo assinado, fundamentado em
disposições contidas no Regimento Interno da CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO
DO AMARANTE-CE, e no uso de suas atribuições regimentais vem com o devido respeito,
REQUERER PROVIDENCIAS DO PODER EXECUTIVO, SOBRE A REFORMA DA PRAÇA
DA COMUNIDADE, LAGOA DAS COBRAS COM INSTALAÇÃO DA ACADEMIA
POPULAR AO AR LIVRE.

Nesses termos

Pede Deferimento.

Sala de Sessões, 14 de Janeiro de 2021.

rio Rx-stipei_29.
FRANCISCA NAIRA SERENO RABELO

Vereadora

EDIFÍCIO VEREADOR JOSÉ EVALDO MARTINS

Av. Prefeito Mauricio Brasileiro Martins, s/n, Parque Liberdade / CNPJ: 35.004.696/0001-09
CEP: 62.670-000 São Gonçalo do Amarante - Ceará.